*IN VESPERIS ad Magnificat ,  
AÑA. O Emmanuel.... & duplica-  
tur. AÑA. Expectetur..... omitti-  
tur hoc anno.*

Quando occurrit littera Dominicalis **D.**

**DIE XVI DECEMBRIS,**

*Quæ est feria quarta, fit de ea. Ad Laudes & per Horas, Añæ. ferie sextæ, incipientes: Constantes..... quæ occurrunt die Expectationis Beatæ Mariæ Virginis, omissa quarta, quæ incipit: Deus à Libano..... cuius loco dicitur: AÑA. Dominus judicabit..... quæ est in Psalterio, ad Canticum.*

**DIE XVII DECEMBRIS.**

*Fit de feria quinta. Ad Laudes & per Horas, Añæ. ejusdem ferie, incipientes: De Sion..... Vesperæ Expectationis Beatæ Mariæ Virginis. Commemoratio ferie, AÑA. O Sapientia.....*

**DIE XVIII DECEMBRIS.**

*In festo Expectationis Beatæ Mariæ Virginis. Duplex manus.*

*In secundis Vesperis commemoratione ferie, AÑA. O Adonai.....*

**DIE XIX DECEMBRIS,**

*Quæ est Sabbathum, fit de feria. Ad Laudes & per Horas, Añæ. ferie secundæ, incipientes: Ecce veniet..... quæ occurrunt die Sancti Thomæ, omissa quarta, quæ incipit: Haurietis.... cuius loco dicitur: AÑA. Expectetur.....*

*IN VESPERIS capitulum Dominicæ quartæ Adventus. Ad Magnificat. AÑA. O Radix..... quæ duplicatur.*

**DIE XX DECEMBRIS.**

*Fit de Dominica quarta Adventus.*

*Vesperæ Sancti Thomæ, commemoratione Dominicæ, AÑA. O Clavis.....*

**DIE XXI DECEMBRIS.**

*In festo Sancti Thomæ Apostoli. Duplex secundæ classis.*

*IN LAUDIBUS commemoratione ferie, AÑA. Nolite timere.....*

*IN SECUNDIS VESPERIS, commemoratione Sancti Isidori & ferie, AÑA. O Oriens.....*

## DIE XXII DECEMBRIS.

*In festo Translationis Sancti Isidori, Episcopi & Confessoris. Duplex.*

*Cum commemoratione Adventus, in Laudibus, & secundis Vesperis, AÑA. O Rex.....*

## DIE XXIII DECEMBRIS,

*Quœ est feria quarta, fit de ea. Ad Laudes & per Horas, Añœ. ejusdem feriœ, incipientes: Prophetæ..... Ad Benedictus, AÑA. Ecce completa..... Vesperœ de Psalterio. Ad Magnificat, AÑA. O Emmanuel.... quœ duplicatur.*

*Quandò occurrit littera Dominicalis E.*

## DIE XVI DECEMBRIS,

*Quœ est feria tertia, fit de ea. Ad Laudes & per Horas, Añœ. ejusdem feriœ, incipientes: Rorate Cœli..... Vesperœ de Psalterio.*

*tæ Mariœ Virginis. Duplex majus.*

*IN SECUNDIS VESPERIS commemoratio Adventus, AÑA. O Adonai.....*

## DIE XIX DECEMBRIS.

*Fit de feria sexta. Ad Laudes & per Horas, Añœ. ejusdem feriœ, incipientes: Constantes.....*

*IN VESPERIS ad Magnificat, AÑA. O Radix..... duplicatur.*

## DIE XX DECEMBRIS,

*Quœ est Sabbatum, fit de feria. Ad Laudes & per Horas, Añœ. feriœ secundœ, incipientes:*